

## PROJEKTBEKRIVELSE

Navn på projektet:	<b>Spørgeskemaundersøgelse målrettet børn og unge på Indvandrer Kvindecenteret</b>
Ansvarligt medlem:	Mugge, Majbritt
Deltagere fra arbejdsgruppen:	Mugge, Majbritt mm.
Formål med projektet:	<p>At få viden om hvad centerets børn og unge laver i deres fritid efter skole.</p> <p>Arbejdsgruppen ønsker at tilegne sig reel viden hvordan det forholder sig med netop denne målgruppe. En viden der bygger på en undersøgelse, og ikke bare på forestillinger og fordomme. Da det er en målgruppe vi ikke har det store kendskab til, er der netop mange antagelser, men ikke så meget viden.</p> <p>Spørgeskemaet skal bestå af max 5 enkle spørgsmål.</p> <p>Efterfølgende afholdes et møde med personale fra Indvandrer Kvindecenteret, hvormed vi kan dele viden.</p>
Dato for afholdelse af projektet:	Februar og marts 2019

### Beskrivelse af projektet:

Der udarbejdes et spørgeskema med få spørgsmål målrettet børn og unge på Indvandrer Kvindecenteret. Der undersøges, hvad børn og unge laver i deres fritid, og om de har lyst til at prøve kræfter med fritidsaktiviteter i foreningslivet, og hvad der evt. forhindrer dem i at gå til noget. Efterfølgende behandles data.

### Succeskriterier:

Fx

- Antal deltagere: 20-40 børn og unge
- Samarbejdspartnere: Indvandrer Kvindecenteret

- Udbytte: viden om en målgruppe her på Nørrebro, som vi ikke kender så godt.

Samarbejdspartnere:	Indvandrer Kvindecenteret	
Kommunikationsstrategi:	Før:  Der er ikke kommunikationsstrategi for projektet.	Under/efter:  Der er ikke en kommunikationsstrategi for projektet.

### Tidsplan/milepæle:

Fx projektbeskrivelse færdig, aftaler indgået, kommunikation klar, afholdelse af arrangement.

Aftale med Indvandrer Kvindecenteret: januar

Udarbejdelse af spørgeskema: januar

Uddeling og indsamling af spørgeskemaer: februar og marts

Behandling af data fra spørgeskemaer: marts

### Arbejdsfordeling:

Groft anslået timeantal på samlet bistand fra sekretariatet:

35
----

Opgave fordeling:	Sekretariat	NLU medlemmer	Samarbejdspartnere
Kontakt med Indvandrer Kvindecenteret	x		
Udarbejdelse af spørgeskemaer	x	x	
Uddeling og indsamling af spørgeskemaer	x		x
Behandling af spørgeskemaer	x	x	

## Økonomi

Budget for afholdelse af projektet:

<b>Udgifter</b>	
Forplejning til deltagere	500,00
I alt	500,00